[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.08.2019

	№
	429-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановления Правительства
Кировской области от 12.12.2014 № 15/209 и от 30.01.2019 № 27-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 12.12.2014 № 15/209 «О предоставлении субсидий
из областного бюджета поставщикам социальных услуг, включенным
в реестр поставщиков социальных услуг Кировской области,
но не участвующим в выполнении государственного задания (заказа),
за предоставленные гражданам социальные услуги, предусмотренные индивидуальной программой предоставления социальных услуг», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением постановления возложить
на первого заместителя Председателя Правительства области
Курдюмова Д.А.».
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 30.01.2019 № 27-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета на возмещение части недополученных доходов организациям транспорта, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении, в связи с установлением стоимости льготного проезда для отдельных категорий граждан», изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить
на первого заместителя Председателя Правительства области
Курдюмова Д.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]